
CÂMARA MUNICIPAL DE OUIZO PRETO

ATO N° 05/97

Nomeia Servidor

o Vereador Jorge das Graças Esteves dos
Santos, Presidente da Câmara Municipal de Ouro Preto, no exercício do seu
cargo e no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR a senhora Denise Maria de
Oliveira e Oliveira, servidora deste legislativo, para exercer as funções do
cargo, em Comissão, de Diretora do Departamento de Secretaria, com os
vencimentos e vantagens do cargo, a partir do dia (1°) primeiro de fevereiro
de (1997) mil novecentos e noventa e sete.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Casa da Câmara Bemardo Pereira de
Vasconcellos, aos 30 de janeiro de 1997.

Praça Tiradentes, 4'1 - Caixa Postal 247 - CEP 35400-000

Fone: (031) 551-146G - Geral - Fax: (03'1) 551,1G45


